

Qanto®

PLATNOST AKCE 27.11. - 3.12.2014

„nákup v pohodě.“



Skaličan

139,90
99,90
- 18%

Masné plet s uzenou
sma zo 1kg



Mikulášský perník

33%
sleva

5,90
3,90
100g = 6,60Kč
CENOVÝ HIT

Mikulášský perník 40g



139,90
109,90
1l = 219,80Kč
- 21%

Božkov 0,5l
Tuzemský, Božka 51,5%



33%
sleva



5,90
3,90
100g = 13,00Kč
CENOVÝ HIT

Tatranky Sedláčková 30g
různé druhy



5,90
5,90
100g = 25,65Kč
- 14%

Milk Kid 23g
vajlíček v krocenu



Kinder
Pingvi 30g
10,90
12,90
100g = 43,00Kč
- 33%



139,90
109,90
- 21%

Anglické steaky
sma zo 1kg



29,90
22,90
- 23%

Pomeranče
sma zo 1kg



9,90
7,90
100g = 14,26Kč
- 20%

Donut s posypom 51g
čokoládový, ružový



Staropramen 0,5l
světlá výčepní piva
slibová látka 5Kč
9,90
7,90
1l = 15,80Kč
- 20%

platné 27.11. - 30.11.2014

platné 1.12. - 3.12.2014



Vepřové koleno S.K.
cena za 1 kg

109,00
89,00
SUPER CENA



Kafalí švrtky dlevozí
cena za 1 kg

59,00
49,00
SUPER CENA



MKP



Mlékárenský salám
cena za 1kg

129,00
89,90
- 31%



**DOMACÍ ZABUŠÁČKOVÉ
POCHOUTKY**



Jateřička
cena za 1kg

99,00
89,90
- 10%



Jalůbka
cena za 1kg

89,00
79,90
- 11%



Potluckový salát
cena za 1kg

89,00
79,90
- 11%



Kafalí polévka
cena 1kg
mražená

24,00
19,90
- 20%



Rybí prsty
250g +20% ZDARMA

29,00
21,90
100g = 7,290Kč
- 24%



Smetana
ke šlehači 31%
200g

24,00
16,90
100g = 8,450Kč
SUPER CENA



Zlatá Hana 250g

22,00
18,90
100g = 7,560Kč
- 15%



Bobik s ovocem 100g
rizové příloha

17,00
13,90
100g = 13,200Kč
- 21%



Třebíčský
pomazánkový
sýr 200g

24,00
19,90
100g = 9,950Kč
- 20%



Mléko
čerstvé 1,5%
1litr
polévka

17,00
15,90
- 11%



Žervé 80g
sůl, s polévka

12,00
9,90
100g = 12,375Kč
- 23%



Veselá kráva 140g
sůl, sůl, sůl

32,00
24,90
100g = 17,785Kč
- 30%



Carlsberg
originál
1,5l PĚT

25,90
29,90

1l = 18,00Kč

-18%



Radegast
originál
1,5l PĚT

25,90
29,90

1l = 18,00Kč

-18%



Černá Hora
Pátek 0,5l
velký láhev
stálo na letce 10

10,90
9,90

1l = 18,00Kč

-9%



MIKULÁŠSKÁ NADÍLKA



10,90
13,90

Kinder
čokoláda
50g

100g = 27,80Kč

-30%



12,90
9,90

Lizátka 50g
čokoládové

100g = 19,80Kč

-23%



10,90
13,90

Arachidy opečené 150g
40g = 24,90Kč

100g = 9,26Kč

8,79Kč

-12%



Hello
placidečka
kapsička 100g
nízní plhnutí
jablko ... 8,90Kč

9,90
7,90

-20%



9,90
5,90

Papita 30g
mléko, kakao,
karamelová

100g = 17,67Kč

-40%



4,90
2,90

Tyřinky 25g
Tie, Jollybar jablko,
Jollybar malina, Rasy

100g = 11,60Kč

CENOVÝ HIT



Mléčné čokolády
Animal Kingdom 15g

6,90
3,90

100g = 26,00Kč

CENOVÝ HIT



6,90
6,90

Relax Disney 0,2l
nízní dužky

1l = 34,50Kč

-22%



21,90
18,90

Mikulášský Sójový
sek DUO 200g
3-1 ZDARMA

100g = 9,45Kč

-13%



Skittles 30g
nízní dužky

9,90
7,90

100g = 26,33Kč

-20%



10,90
13,90

Zlaté vanečky 150g
čokoládové, karamelové

100g = 9,26Kč

-30%



36,90
29,90

Coco Balls, Coco Shells,
Cinnamon magic,
Honey Rings 375g

100g = 7,97Kč

-18%



Karolíni 1,5l
neperlivá, jemně perlivá
mineralní, tuhá

9,90
1l = 6,60 Kč
- 23%



Mletá
Scharle 1,5l
jablko, jableč
a hruška

19,90
1l = 13,26 Kč
- 30%



Carfillo
San Simón
0,75l
bílý víno

39,90
1l = 53,20 Kč
- 13%



ZDARMA
dárek na kávě
k 1ks kávy
Jacobs Aroma
Standard 250g



54,90
100g = 54,90 Kč
- 36%



11,90
100g = 11,90 Kč
- 30%

Jacobs Aroma Standard 250g

Májka, Surovinská, Mléčí 60g



Uzená ryba výběr 100g
v rozmarýnové sóji
Uzená tresť jableč 120g
v sóji

37,90
100g = 37,90 Kč
- 13%



Surovinská
na vlněném štědru
340g
chléb, sýr

24,90
100g = 10,21 Kč
- 31%



Dr. House
toiletka do WC
40g
sýr, koření, máslo

9,90
12x30
- 23%

**Super ceny na 3 dny od pondělí do středy !
pouze 1.12. - 3.12. 2014**



Nescafé
Gold 300g

149,00
100g = 14,90 Kč
- 11%



Delissa 33g
mléko, kakao, ořechy,
off-flavor

5,50
100g = 16,88 Kč
- 30%



Brigit 40g
Bakos 50g
sýr, koření

4,50
100g = 11,25 Kč
CENOVÝ HIT



Veselejší sníť
300g

12,00
100g = 4,00 Kč
- 18%



Dezero
100g
sýr, koření

5,50
100g = 5,50 Kč
SUPER CENA



Orise na vlně
100g

12,00
- 23%

* V nabídce jsou pouze ilustrativní fotografie, nabídka platí do vyčerpání zásob.
Za každou akci rovněž, případně změny vylosovány.

www.garfo.cz



Vše novinky a slevy nabízející zákazníkům i na našich facebookových stránkách www.facebook.com/garfo.cz
Na slevy a další informace nás sledujte na www.facebook.com/garfo.cz